

اعلام برنامه‌های هفته وحدت و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی

تهران (پانا) - قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اهم برنامه‌های هفته وحدت و روز ملی مبارزه با استکبار را تشریح کرد.

نصرت‌زنجی، قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در نشست خبری امروز به مناسبت هفته وحدت و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی با تبریک ایام سالروز ولادت نبی مکرم اسلام و امام جعفر صادق علیه السلام و هفته وحدت، گفت: از سویی این ایام مصادف است با ۱۳ آبان، سالروز تسخیر لانه جاسوسی شیطان بزرگ، آمریکای مستکبر، به دست جوانان انقلابی که به فرموده امام راحل، به عنوان انقلاب دوم نامگذاری و مطابق مصوبه مجلس شورای اسلامی، به عنوان "روز ملی مبارزه با استکبار جهانی" نامگذاری شده و هر ساله ملت شریف و انقلابی ایران در این روز، تظاهرات سراسری علیه سیاست‌های تجاوزکارانه دولت تروریست و مستکبر آمریکا را برگزار کرده است.

وی ادامه داد: ۱۳ آبان امسال به دلیل تقارن با ۱۷ ربیع الاول، سالروز ولادت نبی مکرم اسلام حضرت محمد صلی الله علیه و آله و سلمو امام جعفر صادق علیه السلام و هفته وحدت، و از سویی به دلیل شیوع بیماری منحوس کرونا در سراسر کشور و بلکه تمام نقاط جهان، مراسم روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، شرایط خاصی دارد.

لطفی تاکید کرد: اگر چه، بی‌شک نخستین منادی وحدت، میان امت اسلامی، قرآن کریم و وجود نازنین پیامبر اعظم است. یکی از مهمترین موضوعاتی که در کلام وحی و نبی مکرم اسلام حضرت محمد صلی الله علیه و آله و سلم و این کتاب شریف، مورد تأکید قرار گرفته؛ وحدت مسلمانان و پرهیز از اختلاف و چنددستگی است. قرآن کریم در آیات زیادی به موضوع وحدت، اختلاف و روشهای پیشگیری از آن و چگونگی ایجاد اتحاد اشاراتی دارد که همه، بیانگر اهمیت این موضوع از منظر قرآن می‌باشد. این دعوت به وحدت، یک موعظه و پیشنهاد نیست بلکه، وظیفه و تکلیف است. یعنی همانگونه که مسلمانان موظفند براساس توحید، خدا را عبادت کنند، وظیفه دارند در تحصیل وحدت نیز بکوشند. البته این روزها شاهد هستیم که بی‌حرمتی نسبت به پیامبر گرامی توسط رئیس جمهور ابله فرانسه، دل میلیون‌ها مسلمان را به درد آورده و بازهم شاهد هستیم که عادی سازی روابط بین تعدادی از دولت‌های سرسپرده عربی با رژیم کودک‌کش صهیونیستی، دهن کجی به مبارزات مظلومین فلسطینی بوده و برای مسلمانان و آزادگان جهان، رنج آور است.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: نگاه ضد ظلم و سمت و دفاع از مظلوم از آموزه‌های دینی و ۱۳ آبان، نماد روز ملی مبارزه با استکبار جهانی بوده و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تلاش داشته تا در گرامی داشت این روز با برنامه‌های متنوع و در عین حال، حفظ شرایط بهداشتی، مطابق با دستورالعمل‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا، تجمعات محدود و نمادین در تهران و تمامی استان‌ها، کشور را برپا دارد. برپایی برنامه‌های جشن وحدت در تمامی کشور، بویژه در استانهای برخوردار از اهل تسنن، از جمله در استانهای گلستان، کردستان، کرمانشاه، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و دیگر استانها، این نماد وحدت و همدلی ملت ایران بروز بیشتر داشته باشد. در شب میلاد پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله و سلم، آسمان ایران اسلامی به نشانه وحدت و همدلی ملت ایران، نورافشانی خواهد شد. برگزاری نشست‌های وحدت به شکل محدود و بهره‌گیری از فضای مجازی در بسیاری از استان‌ها، کشورهای در شب میلاد و بویژه برگزاری دو نشست تخصصی مورد توجه است:

الف و نشست تخصصی "وحدت اسلامی، رمز اقتدار و راه غلبه بر استکبار جهانی"، با حضور حجت الاسلام و المسلمین حامد کاشانی، دکتر حسین اکبری، دکتر فواد ایزدی، مولوی اسحاق مدنی (عضو شورای عالی تقریب مذاهب اسلامی) دکتر خالد القدومی (نماینده جنبش اسلامی حماس در ایران) ابراهیم الدیلمی سفیر یمن در ایران و ناصر ابوشریف نماینده جنبش جهاد اسلامی در ایران در روز چهارشنبه ۶-۸-۱۳۹۹ ساعت ۹ صبح در سالن اجتماعات شورای هماهنگی

بند و برگزاری نشست تخصصی "وحدت امت اسلام، ضرورت استکبار ستیزی" با حضور رحیم ZWNJ؛ پور ازغندی در روز شنبه ۱۰-۸-۱۳۹۹ در سالن اجتماعات شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مشهد مقدس / برگزاری مسابقات متنوع و راه ZWNJ؛ اندازی پویش ZWNJ؛ هایی در فضای مجازی توسط سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران برای شناخت هرچه بیشتر مردم به خصوص نوجوانان از پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله وسلم) / هماهنگی با شهرداری تهران برای درج نوشته و تصاویر بر روی برج میلاد و برج آزادی در شب میلاد پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله وسلم) و امام جعفر صادق (علیه السلام) از طریق سیستم ویدئو مپینگ / فضا سازی تبلیغاتی در تمامی امامزادگان و بقاع متبرکه / برپایی جشن میلاد پیامبر و وحدت در شب ۱۷ ربیع الاول در مساجد محوری در شهرستانهایی که مساجد آن فعال بوده و مجوز برپایی نماز را دارند.

برنامه ZWNJ؛ های سیزده آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی

مراسم محدود استکبار ستیزی با رعایت کامل دستورالعمل ZWNJ؛ های بهداشتی و فاصله ZWNJ؛ های اجتماعی، در روز سه شنبه سیزدهم آبان با شعار " مُحَمَّدٌ رَسُوْلُ اللّٰهِ وَالَّذِيْنَ مَعَهُ اَشِدَّاءُ عَلٰى الْكٰفِرٰ رُحَمَآءٌ بَيْنَهُمْ " آیه ۲۹ سوره فتح و حضور همه اقشار مردمی در تهران و استانها برگزار خواهد شد. مراسم تهران در روز سه ZWNJ؛ شنبه ۱۳ آبان از ساعت مقابل درب اصلی لانه جاسوسی سابق امریکا واقع در خیابان طالقانی با حضور محدود اقشار مختلف مردمی برگزار می ZWNJ؛ شود. قرائت قطعنامه سراسری به عنوان آخرین موضع ملت ایران را شاهد خواهیم بود.

برخی از برنامه ZWNJ؛ ها به شرح زیر:

اقدامات و تمهیدات خدماتی:

هماهنگی با شرکت مترو تهران در خصوص افزایش قطارهای مربوط به مسیر مراسم در هنگام برگزاری مراسم به شکل رایگان.

هماهنگی با شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و تخصیص ۳۰۰ دستگاه اتوبوس به سازمان ZWNJ؛ ها و نهادها و میداین شهر برای حضور مردم در مراسم.

هماهنگی و حضور نیروهای امدادی و درمانی آتش ZWNJ؛ نشان، اورژانس و هلال احمر و استقرار در طول خیابان آیت ZWNJ؛ الله طالقانی برای خدمات shy؛ رسانی به شرکت ZWNJ؛ کنندگان در مراسم.

اقدامات سایر سازمان shy؛ های عضو ستاد:

فضا سازی و تبلیغات گسترده در سطح شهر (پرتابل ZWNJ؛ ها، بیلبردها و عرشه ZWNJ؛ های پل) توسط سازمان زیباسازی شهر تهران.

انجام امور تبلیغاتی و تهیه و پخش کلیپ های متنوع و راه اندازی پویش های مختلف در فضای مجازی توسط سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران.

برپایی سیر نمایشگاهی عکس با موضوع استکبار ستیزی در محل برگزاری مراسم، برپایی کرسی های آزاد اندیشی با هدف روشنگری قبل از مراسم، دعوت از اقشار مختلف و پایگاههای بسیج سطح استان برای حضور در مراسم و مقابله با شبهات قبل و بعد از مراسم از طریق فضای مجازی توسط سپاه حضرت محمد رسول الله (صلی الله علیه و آله وسلم) تهران بزرگ و سپاه حضرت سیدالشهدا (علیه السلام) استان.

برپایی نمایشگاه دست سازه های استکبار ستیزی دانش آموزان در محل اجرای مراسم، برگزاری پویش # دشمنت ZWNJ؛ را shy؛ شناس (کلیشه زنی پرچم آمریکا و اسرائیل در پیاده روها و معابر شهری به همراه معرفی جنایات آمریکا در ۱۰۰۰

نقطه شهر تهران)، راه اندازی پویش # احمق درجه یک با موضوع بیان حماقت و نبود عقلانیت سیاست مداران و رئیس جمهور آمریکا و شکست هژمونی آمریکا در فضای مجازی، تهیه و تولید کلیپ ها با محتوای مصاحبه دانش آموزی با موضوعاتی نظیر: آمریکای مضر، آمریکای واقعی و ... توسط اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان شهر تهران

چاپ و انتشار بروشور روشنگری با موضوع یوم الله ۱۳ آبان و تسخیر لانه جاسوسی میان دانش آموزان کشور.

چاپ و انتشار اقلام تبلیغاتی (پوستر، تراکت، بنر و...) متناسب با موضوع هفته وحدت و ۱۳ آبان و ویژه نامه های نشریات و مطبوعات کثیر الانتشار کشور.

به نمایش گذاشتن آثار باقیمانده لاشه هلكوپترهای سرنگون شده آمریکا در صحرای طبس در محل لانه جاسوسی.

انتشار ویژه نامه های دانش آموزی و دانشجویی پیرامون موضوع سیزدهم آبان.

با توجه به تعطیلی دانشگاه ها و مدارس و عدم برقراری کلاسها، برگزاری نشست های دانشجویی و کرسی های آزاد اندیشی در فضای مجازی در خصوص موضوع استکبار و ستیزی و هفته وحدت که توسط جمعیت های دانشجویی طراحی و در سراسر کشور انجام می گیرد.

در محل برگزاری مراسم، با برپایی ایستگاههای فرهنگی و صلواتی، ضمن رعایت اصول بهداشتی از مردم عزیز و حاضر در مراسم پذیرایی خواهد شد.

حدود ۷۵ خبرنگار و عکاس خارجی و بیش از ۵۰۰ عکاس، خبرنگار و تصویربردار داخلی مراسم تهران و در مجموع در سراسر کشور، بیش از دو هزار (۲۰۰۰) خبرنگار، عکاس و تصویربردار، مراسم امسال را پوشش خبری میدهند.

روز ۱۳ آبان امسال، در سال شیوع ویروس منحوس کرونا و هفته وحدت، با حفظ رعایت کامل اصول بهداشتی و فاصله های اجتماعی و حضور محدود مردمی؛ روز باشکوه دیگری در تقویم پر افتخار انقلاب اسلامی ثبت شود.